
* EL ANCHO VARIARÁ SEGÚN EL MÓDULO DE LAS COLUMNAS

DEBERÁN

QUE SEA NECESARIO.

PUBLICACIONES

3 COLUMNAS DE DIARIO *

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL Y HÁBITAT

SECRETARÍA DE HÁBITAT
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL 

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS IV

Llamado a Licitación Pública PROMEBA 4-321-LPN-O-01/21. 
Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

Provincia de La Rioja.

más información: www.promeba.gob.ar 

PROGRAMA 
MEJORAMIENTO
DE BARRIOS IV
PRÉSTAMO BID 3458 OC-AR

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo Nº
BID 3458 OC-AR, suscripto entre la Nación Argentina y BID. 

ACTO DE APERTURA En la Unidad Ejecutora Provincial, PROMEBA, av. Ortiz n°
1700, Ciudad de La Rioja, el 30 de julio de 2021 a las 10:00hs; 
en presencia de los oferentes o sus representantes. 

RECEPCIÓN DE OFERTAS En la Unidad Ejecutora Provincial, PROMEBA, av. Ortiz 
de Ocampo n°1700, Ciudad de La Rioja hasta el 29 de 
julio de 2021 a las 10:00hs.

$ (sin cargo)
A partir del  05 de julio de 2021 en la Unidad Ejecutora 
de 9:00 a 12:00hs, hasta el 16 de julio de 2021 .

PRESUPUESTO OFICIAL

FINANCIAMIENTO
PLAZO DE EJECUCIÓN
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

$52.654.029,48 (pesos Cincuenta y dos millones seiscientos 
cincuenta y cuatro mil veintinueve con cuarenta y ocho 
centavos).
Valores al mes de Enero 2021.

Nación Argentina/BID.
270 días corridos.
A partir del 05 de julio de 2021 en la Unidad Ejecutora 
Provincial Av. Ortiz de Ocampo n°1700, Ciudad de La Rioja .

Contratar la construcción de “Completamiento Av. Cabo 1° Rodriguez, infraestructura vial, red 
peatonal y alumbrado público (1° Etapa)” para el sector 7 barrios - Zona noroeste, ubicados en 
Ciudad de La Rioja, Provincia La Rioja. PROMEBA 4-321-LPN-O-01/21. 

OBJETO

VALOR DEL PLIEGO 
CONSULTAS 

DIARIO: 4 Y 5 DE JULIO DE 2021.
BOLETÍN OFICIAL: 2 Y 5 DE JULIO DE 2021. 

RESPETARSE LAS 3 COLUMNAS POR EL LARGO

DE LOS DIARIOS EN LOS QUE SE PUBLIQUE, SIEMPRE

REUNIÓN PREVIA: 14 DE JULIO DE 2021 A LAS 10:00HS POR VIDEO 
CONFERENCIA. 

https://minvivienda.larioja.gov.ar y www.promeba.gob.ar. 




